
SERVICE ASSURÉ PARRetrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

LR608 VESOUL  GRAY

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Vacances scolaires 2021-2022
HIVER : 12/02/22 au 27/02/22
PRINTEMPS : 16/04/22 au 01/05/22
ASCENSION : 26/05/22 au 29/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22

BOURGOGNE &

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er JANVIER 2022

La ligne ne circule pas les jours fériés (y compris lundi de Pentecôte) | 1  Ne circule pas le vendredi 27 mai 2022, lendemain de l’Ascension | 2  Circule le mercredi 25 mai 2022

Lundi à vendredi Mercredi Lu, ma, 
je, ve Vendredi Lundi à 

vendredi

Période
scolaire

Période
vacances

Période scolaire
& vacances

Samedi Lundi à vendredi

VESOUL Brel | | | | 18:05 |

VESOUL Lycée Belin | | 12:10 | 18:10 18:10

VESOUL Lycée Haberges | | | | 18:20 |

VESOUL Pôle multimodal 06:20 | 12:25 12:25 18:33 18:25

VELLE-LE-CHÂTEL Garage | | 12:39 | | 18:39

CLANS Abribus RD13 06:35 | 12:40 12:40 18:48 18:40

CLANS Baignes RD13 06:36 | 12:41 12:41 18:49 18:41

BAIGNES Village | | 12:48 | | 18:48

ROSEY Village | | 12:51 | | 18:51

RAZE Village 06:39 | 12:57 12:44 18:52 18:57

NOIDANS-LE-FERROUX Le Verjoulot 06:43 | 13:01 12:48 18:56 19:01

NOIDANS-LE-FERROUX Village 06:44 | 13:02 12:49 18:57 19:02

FRESNES-St-MAMES Village 06:52 | 13:10 12:57 19:05 19:10

FRESNES-St-MAMES Soing 06:54 | 13:12 12:59 | 19:12

VELLEXON-QUEUTREY-ET-VAUDEY Queutrey 06:57 | 13:15 13:02 | 19:15

VELLEXON-QUEUTREY-ET-VAUDEY Village 06:59 | 13:17 13:04 | 19:17

SEVEUX-MOTEY Belle Ante 07:03 | 13:21 13:08 | 19:21

SEVEUX-MOTEY Seveux Village 07:05 | 13:23 13:10 | 19:23

SAVOYEUX Village 07:10 07:10 13:28 13:15 | 19:28

AUTET Colly 07:14 07:14 13:32 13:19 | 19:32

AUTET Village 07:15 07:15 13:33 13:20 | 19:33

DAMPIERRE/SALON Pharmacie 07:18 07:18 13:36 13:23 | 19:36

VEREUX RD70 07:22 07:22 13:40 13:27 | 19:40

MONTUREUX-ET-PRANTIGNY Fontaine 07:24 07:24 13:42 13:29 | 19:42

ARC-LÈS-GRAY Alouettes 07:30 07:30 13:48 13:35 | 19:48

ARC-LÈS-GRAY Croisée RD70 07:31 07:31 13:49 13:36 | 19:49

GRAY Gare SNCF 07:34 07:34 13:52 13:39 | 19:52

GRAY Pl. des Tilleuls 07:39 07:39 13:57 13:44 | 19:57

GRAY Gare Routière 07:43 07:43 14:01 13:48 | 20:01

|

|

|

12:20

|

12:35

12:36

|

|

12:39

12:43

12:44

12:52

12:54

12:57

12:59

13:03

13:05

13:10

13:14

13:15

13:18

13:22

13:24

13:30

13:31

13:34

13:39

13:43

|

|

|

18:25

18:39

18:40

18:41

18:48

18:51

18:57

19:01

19:02

19:10

19:12

19:15

19:17

19:21

19:23

19:28

19:32

19:33

19:36

19:40

19:42

19:48

19:49

19:52

19:57

20:01

VESOUL  GRAY
1 2



Retrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

LR608 GRAY  VESOUL

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Vacances scolaires 2021-2022
HIVER : 12/02/22 au 27/02/22
PRINTEMPS : 16/04/22 au 01/05/22
ASCENSION : 26/05/22 au 29/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22

SERVICE ASSURÉ PAR

BOURGOGNE &

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er JANVIER 2022

Lundi à 
samedi Lundi Lundi à 

vendredi Mercredi Lu, ma, 
je, ve Vendredi

Période
scolaire

Période
vacances

Période scolaire
& vacances

Jeudi Lundi à samedi

GRAY Gare Routière 06:02 | | 12:14 17:14 17:14

GRAY Pl. des Tilleuls 06:06 | | 12:18 17:18 17:18

GRAY Gare SNCF 06:11 | | 12:23 17:23 17:23

ARC-LÈS-GRAY Croisée RD70 06:14 | | 12:26 17:26 17:26

ARC-LÈS-GRAY Alouettes 06:15 | | 12:27 17:27 17:27

MONTUREUX-ET-PRANTIGNY Fontaine 06:21 | | 12:33 17:33 17:33

VEREUX RD70 06:23 | | 12:35 17:35 17:35

DAMPIERRE/SALON Pharmacie 06:25 06:25 | 12:38 17:38 17:38

AUTET Village 06:28 06:28 | 12:41 17:41 |

AUTET Colly 06:29 06:29 | 12:42 17:42 |

SAVOYEUX Village 06:33 06:33 | 12:46 17:46 |

SEVEUX-MOTEY Seveux Village 06:38 06:38 | 12:51 17:51 |

SEVEUX-MOTEY Belle Ante 06:40 06:40 | 12:53 17:53 |

VELLEXON-QUEUTREY-ET-VAUDEY Village 06:44 06:44 | 12:57 17:57 |

VELLEXON-QUEUTREY-ET-VAUDEY Queutrey 06:46 06:46 | 12:59 17:59 |

FRESNES-St-MAMES Soing 06:50 06:50 | 13:03 18:03 |

FRESNES-St-MAMES Village 06:52 06:52 | 13:05 18:05 |

NOIDANS-LE-FERROUX Village 07:00 07:00 07:00 13:12 18:12 |

NOIDANS-LE-FERROUX Le Verjoulot 07:01 | 07:01 13:13 18:13 |

RAZE Village 07:05 | 07:05 13:17 18:17 |

ROSEY Village | | 07:11 | | |

BAIGNES Village | | 07:14 | | |

CLANS Baignes RD13 07:08 | 07:21 13:20 18:20 |

CLANS Abribus RD13 07:09 | | 13:21 18:21 |

VELLE-LE-CHÂTEL Garage | | 07:23 | | |

VESOUL Lycée Haberges | | 07:35 | | |

VESOUL Brel | 07:30 07:45 | | |

VESOUL Pôle multimodal 07:30 | | 13:36 18:36 |

VESOUL Lycée Belin 07:40 07:35 07:50 | | |

08:21

08:25

08:30

08:33

08:34

08:40

08:42

08:45

08:48

08:49

08:53

08:58

09:00

09:04

09:06

09:10

09:12

09:19

09:20

09:24

|

|

09:27

09:28

|

|

|

09:43

|

06:02

06:06

06:11

06:14

06:15

06:21

06:23

06:25

06:28

06:29

06:33

06:38

06:40

06:44

06:46

06:50

06:52

07:00

07:01

07:05

|

|

07:08

07:09

|

|

|

07:30

|

GRAY  VESOUL
3 14 2

La ligne ne circule pas les jours fériés (y compris lundi de Pentecôte) | 1  Ne circule pas le vendredi 27 mai 2022, lendemain de l’Ascension | 2  Circule le mercredi 25 mai 2022
3  circule le mardi 7 juin 2022, surlendemain de la Pentecôte | 4  Ne circule pas le lundi 6 juin 2022, lendemain de Pentecôte


